Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento"
Estado de São Paul~C:":ã:-m-a-ra-:M~u-n-iOi-'p-a-1d-e-V-ot-o-ra-nt-im-,

Visto

19 JUy-Z01B

I Bruno Mal1ins de Almeida
Presidente~,-=.---=~~~~------~

Ofício n° 443/18 CM

Votorantim, 11 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n'' 308/18, datado em 29 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 248/18 de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentada durante a 17a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 29 de maio de 2018, em atenção à solicitação do nobre Edil,

informamos que a Secretaria de Serviços Públicos está ciente da situação e providenciará o

necessário para manutenção da galeria de águas pluviais.

Senhor
BRUNO MARTINS D
DD. Presidente da C~ ara Municipal